
ZA ID profil ID
Zgjidhni DRAP nga 

lista ↓↓ Zgjidhni ZVAP nga lista Zgjidhni Profilin nga lista  ↓↓
Nr vende 
vakante/provizore

Shenime ( sa vende vakante , sa provizore) 
etj

48 17 Durrës Kamëz Gjuhë Angleze 12 4 vakant + 8 provizor
48 13 Durrës Kamëz Edukim Fizik 7 4 vakant + 3 provizor
48 28 Durrës Kamëz Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 4 2 vakant + 2 provizor
48 25 Durrës Kamëz Matematikë 6 1 vakant + 5 provizor
48 15 Durrës Kamëz Fizikë 1 1 provizor
48 23 Durrës Kamëz Histori 1 1 provizor
48 16 Durrës Kamëz Gjeografi 1 1 provizor
48 18 Durrës Kamëz Gjuhë Frënge 2 1 vakant + 1 provizor
48 8 Durrës Kamëz Arsimi Fillor 5 2 vakant + 3 provizor
48 19 Durrës Kamëz Gjuhë Gjermane 1 1 provizor
48 27 Durrës Kamëz Shkenca Sociale 1 1 provizor
48 12 Durrës Kamëz Art Pamor 3 2 vakant + 1 provizor
48 10 Durrës Kamëz Arsimi Special 9 9 vakant
50 8 Durrës Durrës Arsimi Fillor 9 4 Vakant , 5 Provizor
50 10 Durrës Durrës Arsimi Special 29 13 Vakant, 16 Provizor
50 12 Durrës Durrës Art Pamor 2 2 Provizor
50 11 Durrës Durrës Biologji 4 1 Vakant, 3 Provizor
50 13 Durrës Durrës Edukim Fizik 3 1 Vakant, 2 Provizor
50 14 Durrës Durrës Muzikë 2 2 Provizor
50 15 Durrës Durrës Fizikë 3 1 Vakant, 2 Provizor
50 16 Durrës Durrës Gjeografi 2 2 Provizor
50 17 Durrës Durrës Gjuhë Angleze 7 3 Vakant, 4 Provizor
50 18 Durrës Durrës Gjuhë Frënge 3 1 Vakant, 2 Provizor
50 20 Durrës Durrës Gjuhë Italiane 2 1 Vakant, 1 Provizor
50 21 Durrës Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 3 Provizor
50 23 Durrës Durrës Histori 2 2 Provizor
50 25 Durrës Durrës Matematikë 6 1 Vakant, 5 Provizor
50 28 Durrës Durrës Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 6 3 Vakant, 3 Provizor
55 13 Durrës Kavajë Edukim Fizik 2 1 Vakant + 11 Oret Provizor
55 18 Durrës Kavajë Gjuhë Frënge 1 12 Ore Provizor
55 17 Durrës Kavajë Gjuhë Angleze 2 1 Provizor+ 5 Oret Provizor
55 25 Durrës Kavajë Matematikë 2 1Provizor +12 Ore Provizor
55 10 Durrës Kavajë Arsimi Special 1 1 Provizor
55 28 Durrës Kavajë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 1 Provizor
55 11 Durrës Kavajë Biologji 1 18 Provizor
55 20 Durrës Kavajë Gjuhë Italiane 1 6 Ore Provizor
54 18 Durrës Shijak Gjuhë Frënge 2 Vakante
54 18 Durrës Shijak Gjuhë Frënge 1 Provizore, Leje Lindje
54 11 Durrës Shijak Biologji 1 Provizore, Leje Lindje
54 21 Durrës Shijak Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 Provizore, Raport Mjeksor
54 14 Durrës Shijak Muzikë 1 Vakante
56 8 Durrës Vorë Arsimi Fillor 1 Provizor
56 23 Durrës Vorë Histori 1 Provizor
56 10 Durrës Vorë Arsimi Special 6 Vakant
56 17 Durrës Vorë Gjuhë Angleze 4 1 Vakant, 3 Provizor,
56 15 Durrës Vorë Fizikë 2 1 Provizor, 19ore Provizor
56 12 Durrës Vorë Art Pamor 1 1 provizor 16 ore
56 28 Durrës Vorë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 3 1 Vakant, 2 provizor
56 18 Durrës Vorë Gjuhë Frënge 2 1 vakant,1provizor
56 24 Durrës Vorë Kimi 1 1 Provizor
56 27 Durrës Vorë Shkenca Sociale 2 1 Provizor 14 ore,1Provizore 14 ore
56 11 Durrës Vorë Biologji 1 1 Provizor 14 ore,
56 13 Durrës Vorë Edukim Fizik 1 1 Vakant
56 21 Durrës Vorë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 1 Provizor
57 8 Durrës Rrogozhinë Arsimi Fillor 2 Provizor
53 8 Durrës Klos Arsimi Fillor 11 6 Vakante, 5 Provizore
53 10 Durrës Klos Arsimi Special 4 2 Vakante, 2 Provizore
53 11 Durrës Klos Biologji 2 2 Provizore
53 21 Durrës Klos Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 1 Provizor
53 17 Durrës Klos Gjuhë Angleze 8 4 Vakante, 4 Provizore
53 20 Durrës Klos Gjuhë Italiane 1 1 Provizor
53 25 Durrës Klos Matematikë 9 6 Vakante, 3 Provizore
53 12 Durrës Klos Art Pamor 2 1 Vakant, 1 Provizor
49 8 Durrës Tiranë Arsimi Fillor 62 32 Vakant+ 30 Provizor
49 10 Durrës Tiranë Arsimi Special 224 108 Vakant +116 Provizor
49 17 Durrës Tiranë Gjuhë Angleze 59 18 Vakant +41 Provizor
49 20 Durrës Tiranë Gjuhë Italiane 14 Provizor
49 19 Durrës Tiranë Gjuhë Gjermane 5 Provizor
49 18 Durrës Tiranë Gjuhë Frënge 7 Provizor
49 25 Durrës Tiranë Matematikë 21 7 Vakant +14 Provizor
49 15 Durrës Tiranë Fizikë 13 1 Vakant +12 Provizor
49 31 Durrës Tiranë Muzikë (shkolla artistike) 7 Vakant
49 12 Durrës Tiranë Art Pamor 2 Vakant
49 21 Durrës Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18 5 Vakant +13 Provizor 
49 13 Durrës Tiranë Edukim Fizik 31 4 Vakant +27 Provizor 
49 23 Durrës Tiranë Histori 10 3 Vakant+7 Provizor
49 19 Durrës Tiranë Gjuhë Gjermane 2 Vakant
49 28 Durrës Tiranë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 25 8 Vakant +17 Provizor
49 27 Durrës Tiranë Shkenca Sociale 14 2 Vakant +12 Provizor
49 11 Durrës Tiranë Biologji 16 Provizor
49 24 Durrës Tiranë Kimi 3 Provizor
49 Durrës Tiranë Turqisht 2 Provizor
49 16 Durrës Tiranë Gjeografi 4 Provizor



52 8 Durrës Mat Arsimi Fillor 10 10 provizore
52 17 Durrës Mat Gjuhë Angleze 7 4 vende vakante, 3 provizore
52 25 Durrës Mat Matematikë 2 2 vende vakante
52 15 Durrës Mat Fizikë 1 1 vend vakant
52 10 Durrës Mat Arsimi Special 3 2 vende vakante, 1 provizor
46 8 Durrës Dibër Arsimi Fillor 100 96 Vakant +4 Provizor
46 10 Durrës Dibër Arsimi Special 36 Vakant
46 12 Durrës Dibër Art Pamor 12 Vakant
46 11 Durrës Dibër Biologji 6 Vakant
46 13 Durrës Dibër Edukim Fizik 22 Vakant
46 15 Durrës Dibër Fizikë 11 Vakant
46 19 Durrës Dibër Gjuhë Gjermane 2 Vakant
46 17 Durrës Dibër Gjuhë Angleze 26 Vakant
46 20 Durrës Dibër Gjuhë Italiane 2 Vakant
46 21 Durrës Dibër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 Vakant
46 23 Durrës Dibër Histori 1 Vakant
46 25 Durrës Dibër Matematikë 23 22 Vakant +1 Provizor
46 14 Durrës Dibër Muzikë 6 Vakant
46 28 Durrës Dibër Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 9 Vakant
47 8 Durrës Krujë Arsimi Fillor 19 15 Provizore Dhe 4 Vende Vakante
47 10 Durrës Krujë Arsimi Special 4 4 Vende Provizore  
47 11 Durrës Krujë Biologji 2 2 Vende Provizore
47 15 Durrës Krujë Fizikë 5 5 Vende Provizore
47 17 Durrës Krujë Gjuhë Angleze 10 10 Vende Provizore
47 21 Durrës Krujë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 3  Vende Provizore
47 23 Durrës Krujë Histori 1 1 Vend Provizor
47 28 Durrës Krujë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 5 4 Vende Provizore+ 1 Vend Vakant
47 18 Durrës Krujë Gjuhë Frënge 3 3 Vende Provizore
47 25 Durrës Krujë Matematikë 3 3 Vende Provizore
47 14 Durrës Krujë Muzikë 4 4  Vende Provizore
47 27 Durrës Krujë Shkenca Sociale 1 1 Vend Provizor
47 12 Durrës Krujë Art Pamor 1 1 Vend Provizor
47 20 Durrës Krujë Gjuhë Italiane 2 2 Vende Provizore
51 8 Durrës Bulqizë Arsimi Fillor 31 31 vakant
51 10 Durrës Bulqizë Arsimi Special 10 6 vakant + 4 provizor
51 25 Durrës Bulqizë Matematikë 6 2 vakant + 4 provizor
51 15 Durrës Bulqizë Fizikë 5 2 vakant + 3 provizor
51 13 Durrës Bulqizë Edukim Fizik 10 8 vakant + 2 provizor
51 21 Durrës Bulqizë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 1 vakant
51 17 Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze 9 1 vakant + 8 provizor
51 18 Durrës Bulqizë Gjuhë Frënge 2 1 vakant + 1 provizor
51 28 Durrës Bulqizë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 2 1 vakant + 1 provizor
51 14 Durrës Bulqizë Muzikë 1 1 vakant 
51 12 Durrës Bulqizë Art Pamor 2 1 vakant + 1 provizor
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